
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 28. decembrī                                                                                Nr. 632 

  (protokols Nr.22, 42.§.) 

 

Par Smiltenes novadpētniecības muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2023. – 

2027.gadam apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Muzeju likuma 7.pantu, 9.panta otrās daļas 6.punktu, Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 956 “Noteikumi par Nacionālo muzeju krājumu”, Ministru kabineta 2022.gada 

1.marta rīkojumu Nr.143 “Kultūrpolitikas pamatnostādnes 2022.-2027.gadam “Kultūrvalsts”, 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.janvāris lēmumu Nr.8 “Par Smiltenes novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģiju līdz 2035.gadam un Smiltenes novada attīstības programmu 

2022. – 2028.gadam redakcijas apstiprināšanu”, Smiltenes novadpētniecības muzeja nolikumu 

Nr. 19/22, un, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 20.decembra atzinumu (protokols Nr.12), atklāti 

balsojot ar 12 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novadpētniecības muzeja darbības un attīstības stratēģiju 2023. – 

2027.gadam. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

